



Eiropas Amerikas Tirdzniecības palātas pauž nesatricināmu atbalstu Ukrainas tautai

Šodien 2023.gada 24.februārī – Pirms gada Krievija iebruka Ukrainā, pārkāpjot starptautiskās tiesības, apdraudot mieru un drošību visā reģionā, radīdama neizsakāmas ciešanas. Karam turpinoties, Eiropas Amerikas Tirdzniecības palātas Eiropā — organizācija, kas pārstāv 46 tirdzniecības palātas 44 valstīs Eiropā un Eirāzijā — turpina solidarizēties ar Ukrainas tautu un ir tikpat vienota savā atbalstā Ukrainai kā kopš 2022. gada 24. februāra. Mēs jūtam līdzī visiem kara skartajiem, tostarp mūsu AmCham Ukrainas kolēģiem, viņu biedriem, sadarbības partneriem un ģimenēm.

Mūsu tirdzniecības palātas apvieno gan individuālos biedrus, gan organizācijas ar ciešām saiknēm Eiropā, Eirāzijā un visā pasaulē. Pagājušajā gadā gan mūsu organizācijas, gan mūsu biedri ir izmantojuši šīs saiknes, lai sniegtu atbalsta pasākumus, izmantojot dažādas iniciatīvas, tostarp līdzekļu vākšanu, neieciešamo preču piegādi un daudz ko citu. Daudzi arī atbalstījuši programmas, lai izmitinātu kara bēgļus.

Pašreizējās krīzes apstākļos mēs atzinīgi vērtējam valdību pausto vienotību un sniegto palīdzību Ukrainas tautai abās Atlantijas okeāna pusēs. Publiskajam un privātajam sektoram jābūt gataviem uzņemties nozīmīgu lomu Ukrainas ekonomiskās labklājības atjaunošanā. Tiesiskuma nodrošināšana būs izšķiroša, lai sekmētu ieinteresēto pušu jēgpilnu iesaistīšanos. Saskaņoties ar bezjēdzīgi zaudētām cilvēku dzīvībām, mēs arī turpmāk iestāsimies par demokrātiskām vērtībām un cilvēka cieņas aizsardzību.

AmChams in Europe:

AmCham Albānija	AmCham Igaunija	AmCham Portugāle
AmCham Apvienotā Karaliste	AmCham Īrija	AmCham Rumānija
AmCham Armēnija	AmCham Izraēla	AmCham Serbija
AmCham Austrija	AmCham Itālija	AmCham Slovākija
AmCham Azerbaidžāna	AmCham Kipra	AmCham Slovēnija
AmCham Beļģija	AmCham Kosova	AmCham Somija
AmCham Bosnija un Hercegovina	AmCham Latvija	AmCham Spānija
AmCham Bulgārija	AmCham Lietuva	AmCham Šveice
AmCham Dānija	AmCham Luksemburga	AmCham Turcija (ABFT)
AmCham Eiropas Savienība	AmCham Malta	AmCham Turcija (TABA)
AmCham Francija	AmCham Moldova	AmCham Ukraina
AmCham Gibraltārs	AmCham Montenegro	AmCham Ungārija
AmCham Grieķija	AmCham Nīderlande	AmCham Vācija
AmCham Gruzija	AmCham Norvēģija	AmCham Ziemeļmaķedonija
AmCham Horvātija	AmCham Polija	AmCham Zviedrija

AmChams in Europe apvieno 46 Amerikas Tirdzniecības palātas 44 valstīs Eiropā un Eirāzijā. Organizācija pārstāv vairāk nekā 17 000 Amerikas un Eiropas uzņēmumus, nodarbina 20 miljonus darbinieku ar investīcijām vairāk nekā 1,1 triljonu dolāru apmērā abās Atlantijas okeāna pusēs. AmChams in Europe apvieno ASV un Eiropas uzņēmumus, lai sekmētu transatlantiskās ekonomikas attīstību gan Eiropā, gan ASV.